令和 6 年 10 月吉日

県ソ協登録チーム各位

（一社）岐阜県ソフトボール協会

広報委員長 高橋 元幸

普及委員長 山本 直久

岐阜県ソフトボール協会ホームページ

リンク掲載について

平素より当協会の事業活動に多大なるご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

この度、岐阜県内のソフトボールチームの活動を県民の皆様に目にしていただき、地域の皆様からよ

り一層親しみを持っていただくことで、少しでも競技人口増加のツールとなるよう、岐阜県ソフトボール

協会ホームページに各チームの利用されているインスタグラムやフェイスブックといった SNS をリンク

掲載することといたしましたので、各チームの皆様には前向きにご検討いただきますよう、よろしくお願

いいたします。

◇掲載希望チームの方はＱＲコードやＵＲＬは、高橋元幸広報委員長宛に送ってください。

・件名：＜チーム名・種別＞Ｈ．Ｐ掲載希望

・文末：代表者名、住所、携帯番号の記載必須

◇ 掲載希望チームは選手画像を掲載されることが予想されますが、それらは各チーム内で承諾済みが必須

条件となり、それら原因での争いに関しまして、（一社）岐阜県ソフトボール協会は一切の責任を負うことはでき

ません。

＜問合せ先＞

（一社）岐阜県ソフトボール協会

広報委員長  高橋 元幸

・E-Mail： genkou610@yahoo.co.jp

普及委員長  山本 直久

携帯：０９０-４８６１-１５００